Conab
140

Companhia Nacional de Abastecimento
ATA DA DUCENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA
NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB.

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, às 14h45min, na
Sede da Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública
Federal, constituída por fusão autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de
1990, e instalada em 1° de janeiro de 1991, situada no SGAS, Quadra 901,
Conjunto A, nesta cidade de Brasília, Distrito Federal, com a presença do
Diretor-Presidente, Sr. Francisco Marcelo Rodrigues Bezerra, da
Diretora-Executiva de Política Agrícola e Informações - Dipai, Sra. Cleide
Edvirges Santos Laia, e do Diretor-Executivo de Operações e
Abastecimento - Dirab, Sr. Jorge Luiz Andrade da Silva, realizou-se a
ducentésima quinquagésima terceira (253a) reunião extraordinária da
Diretoria Executiva da Companhia. O Diretor-Presidente cumprimentou os
presentes e informou que estão ausentes o Diretor-Executivo Administrativo
Financeiro e de Fiscalização - Diafi, Sr. Danilo Borges dos Santos, por
motivo de licença médica e o Diretor-Executivo de Gestão de Pessoas -
Digep, Sr. Marcus Luis Hartmann que está em gozo de férias. Em seguida,
passou à leitura do Voto. 1) Voto DIRAB n? 13/2018. Processo n":
21212.005237/2017-18. Pedido de Atualização de endereço da UA
Diamantino- MT. Retifico os termos do Voto Dirab n? 009/2018 no sentido de
incluir os seguintes dados visando atualização cadastral da UA Diamantino -
MT, inscrita sob o CNPJ nO 26.461.699/0006-95, Inscrição Estadual nO
13.019.582-0 e NIRE: 51900106427, alterando o endereço de: Rodovia MT
121, s/no, Km 02, Setor Aeroporto, Diamantino-MT, para: Rua Jerolamo
Matheus de Bortoli, nO 611, Bairro Jardim Alvorada, Diamantino- MT, CEP
78.402-000. Fundamentação Legal: cf. art.78, XIII , da Portaria OS/2014-
SEFAZlMT; cf. art. 82, 11, da Portaria OS/2014- SEFAZlMT. Diante do exposto,
proponho esse Colegiado a aprovação de Alteração de endereço da UA
Diamantino - MT. O voto foi aprovado. Não havendo nada mais a tratar, o
Presidente deu por encerrada a reunião e eu, Júlio Sérgio de Melo Júnior,
Chefe de Gabinete, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, vai
assinada Re membros da Diretoria Executiva e por mirrv

JORGE L IZ AND~· DA SILVA

Diretor-Executivo e Operações e Abastecimento

OS SANTOS LAIA

Diretor-Presidente Direto -

60.0001054

	Page 1
	Titles
	Conab
	140

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4